

248

Maxi Colours To Menichus South
Ansari To 13 (mm 654-SC)

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No. - 205BD of 20-2

Bagha-2

DIVISION

Bhitana.

B2006 — 18.4.2024

SUB-DIVISION

New Blue Star Construction

Abstract of cost for 4th year

Maintenance bill.

01/15-1 Restoration of corn cut

VTMBP (48) Item No (1) = 77.76 m²

@ Rs 406.82/m² = Rs 31634 = 00

02/15-2 Making up of Berms/shoulders

VTMBP (48) Item No (2) = 490 m²

@ Rs 61.70/m² = Rs 30233 = 00

03/15-5 Repair of Pot holes

VTMBP (48) Item No (3) = 101.25 m²

@ Rs 538.57/m² = Rs 54530 = 00

04/15-3 (11) Patch Repair over Pot holes

VTMBP (48) Item No (4) = 101.25 m²

@ Rs 311.00 = Rs 31489 = 00

C.R. 147806 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
05/15.7 (i) Maintenance of 2nd cut					
VTMBP (48) Item No (5) = 1 Nos					
@ Rs 2329.21 / Nos					= Rs 2329 = 00
05/15.9 Maintenance of road side					
VTMBP (48) Item No (6) = 0.625 ha					
@ Rs 1077.84 / km					= Rs 660 = 00
05/15.11 Maintenance of 200m and					
km stone					
VTMBP (48) Item No (7) = 1.225 km					
@ Rs 702.29 / km					= Rs 860 = 00
05/15.12 (I) Cutting of branches of tree					
VTMBP (48) Item No (8) = 3 Nos					
@ Rs 109.24 / Nos					= Rs 329 = 00
9/15.12 (ii) Cutting of shrub from					
Roadway					
VTMBP (48) Item No (9) = 1.1 Nos					
@ Rs 6.73 / Nos					= Rs 74 = 00
10/15.12 (iii) Trimming of grass and					
weeds					
VTMBP (48) Item No (10) = 1000 m ²					
@ Rs 2.44 / m ²					= Rs 2449 = 00
11/ Maintenance of trees by the					
road side					
VTMBP (48) Item No (11) = 9.5 Nos					
@ Rs 509.45 / Nos					= Rs 48398 = 00
					Rs 2029.55 = 00
Add 12% GST & L.V. L Cess					
					(+) Rs 26304 = 00

Rs 22933920

Continuation

Continuation